
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

Údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 
Rekonstrukce místních komunikací ul. Wintrova a Nezvalova 
a související stavební práce 

Registrační číslo projektu CZ.1.15/1.1.00/68.01597 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Jesenice 

IČO/DIČ 00243825/CZ00243825 

Adresa sídla Jesenice, Mírové náměstí 368 

Právní forma Obec 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Jan Polák, starosta 

 

Město Jesenice jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto v souladu s doporučením 

hodnotící komise  

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky  

uchazeče Froněk, spol. s r.o., se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 269 01, IČO: 475 34 630. Tímto 

Vám své rozhodnutí oznamuje. 

V zadávacím řízení byly hodnoceny nabídky tří uchazečů, přičemž jejich identifikační údaje i výsledek 

hodnocení, z kterého je zřejmé pořadí nabídek, jsou v následující tabulce: 

Pořadí Obchodní firma uchazeče Nabídková cena v Kč bez DPH Číslo nabídky 

1. 
Froněk, spol. s r.o., se sídlem Rakovník, 
Zátiší 2488, PSČ 269 01, IČO: 475 34 630 

9 463 367,86 Kč 5 

2. 
STRABAG a.s., se sídlem Praha 5, Na 
Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČO: 608 38 
744  

9 809 892 Kč 4 

3. 
EKOSTAVBY Louny s.r.o., se sídlem 
Louny, Václava Majera 573, PSČ 440 01, 
IČO: 104 42 481 

10 079 055 Kč 1 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková 

cena. Hodnotící komise podle tohoto kritéria seřadila nabídky dle hodnoty celkové nabídkové ceny 



 

v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že jako nejvhodnější byla určena nabídka s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

Poučení:  

Zadavatel tímto uchazeče poučuje ve smyslu § 81 odst. 5 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., v platném 

znění, že je uchazeč oprávněn podat námitky ve lhůtě stanovené v § 110 odst. 4 téhož zákona a že 

zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější. 

V Jesenici dne 11. 12. 2013 

 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Jan Polák, starosta 

Město Jesenice 

 


		2013-12-11T12:26:41+0100
	Bc. Jan Polák




